
UCHWAŁA  Nr 336/LIV/09 
RADY  MIEJSKIEJ  W  CH ĘCINACH  

z dnia  29 października 2009r. 
 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Chęcinach do załatwiania spraw i wydawania decyzji 
administracyjnych, o których mowa w art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                                          
uchwala się co następuje:  
 
 

§ 1. 
Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chęcinach do załatwiania indywidualnych spraw i wydawania 
decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz.U z 2008r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku  
o pomocy społecznej, w przypadku których nie zachodzi okoliczność, o której 
mowa w art.12 tej ustawy.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny 

oraz Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Chęcinach 
  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


